[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 20 ноября 2017г. № 218
г. Емва, Республика Коми

О внесении изменения в Правила

землепользования и застройки

муниципального образования

сельского поселения «Шошка»
В соответствие с п.15 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», протокола публичных слушаний от 13.11.2017г., Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Шошка» (далее – Правила), утвержденные решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29 апреля 2016г. № 66 «Об утверждении Генерального плана сельского поселения «Шошка» и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Шошка» следующее изменение:

1.1. В статье 50 части II Правил изменить границы территориальной зоны Ж-1 «Зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами» д. Козловка согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района –

Председатель Совета района                                                                  Т.И. Пугачева

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ